
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

Valsts zemes bankas statūtos.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)

Valsts zemes bankas statūtu (Lik. krāj.
1922. g. 72) 2. pantu izteikt sekosi:

2. Valsts zemes bankas darbības rajons
ir visa Latvija; bankas pārvalde atrodas

. Rīgā. Bankai ir tiesība, ar finanču
ministra atļauju, atvērt nodaļas un aģen-
tūras..

Rīgā, 1929. gada 11. jūlijā.
Ministru prezidents un

finanču ministra v. i. H. Celmiņš.

Pārgrozījumi
likumā par virsdienesta karavīriem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Likumā par virsdienesta karavīriem

(Lik. krāj. 1925. g. 69. un 1929. g. 20.
un 157.) ievest sekošus pārgrozījumus:

I. 12. un 15. pantu izteikt šādi:
12. Virsdienesta instruktoram jādzīvo

savā rotā, eskadronā vai baterijā, kur
viņiem ierādāmas pēc iespējas piemērotas
(atsevišķas) dienesta telpas; par ierādītām
piemērotām dienesta telpām no instruktoru
pamatalgas, ja viņiem nav ģimenes vai
ja viņi neuztur trūcīgus un darba ne-
spējīgus vecākus, jāatvelk trīspadsmitā
daja, bet par nepiemērotām dienesta
telpām — trīsdesmitā daļa.

Piezīme. Par piemērotām dienesta
telpām uzskatāma atsevišķa istaba
vai no vispārējām karavīru telpām
savrup atdalīta telpa, ne mazāka par
14 kv. metriem katram virsdienesta
instruktoram.

15. Virsdienesta instruktoram, kuram
ir ģimene vai kuram jāuztur trūcīgi un
darba nespējīgi vecāki, bez 12. pantā
minētām dienesta telpām ierādāms arī
dienesta dzīvoklis; ja šis dzīvoklis ir pie-
mērots, tad no viņa pamatalgas jāatvelk
devītā daļa, bet ja nepiemērots — tad
nekādus atvilkumus neizdara. Gadījumā,
ja viņiem ierādītas nepiemērotas dienesta
telpas un nepiemērots dienesta dzīvoklis,
tad viņi saņem sevišķu dzīvokļu naudu,
3,5% apmērā no pamatalgas. Dienesta
dzīvoklī instruktors var uzturēties tikai
no dienesta brīvā laikā, saskaņā ar iekārtas
reglamenta noteikumiem, ja rotas, eska-
dronā vai baterijas komandieris tam pie-
krīt. Dienesta dzīvokli var ierādīt arī
karaspēka daļas novietojuma rajonā, bet
tikai ar daļas komandiera piekrišanu.

Piezīme. Par piemērotu dienesta dzī-
vokli uzskatāma 1 istaba, ne mazāka
par 14 kv. metriem, ar atsevišķu ķēķi
katram virsdienesta instruktoram.

Dienesta dzīvokļi un dienesta telpas
virsdienesta instruktoriem piešķirami

ar brīvu apkurināšanu un apgaismo-
šanu, pēc tām normām, kādas no-
teiktas kara resora darbiniekiem valsts
dzīvokļos.

II. 16. pantu strīpot.
Šie pārgrozījumi ir spēkā no 1929. g.

1. jūlija.
Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Kara ministris A. Ozols.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministra biedrs

T. Veržbickis
pieņems publiku trešdienās un ceturt-
dienās no pulksten 11 līdz 2 un piekt-
dienās no pulksten 10 līdz 1.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

19. jūlija rīkojumu apķīlāts:
271. Uzsaukums ,,Visi šovakar, 19. jū-

lijā pīkst. 7 vakarā uz protesta sapulci".
Latvijas atvaļināto karavīru biedrības
centrālā valde. Spiestuvē „Dzimtene",
Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 19. jūlijā. JNe 153759.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Kara tiesa,
pamatojoties uz savu rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz bij. Aizputes kājn. pulka virsseržanta
Kriša Jāna dēla K ā r k I i "n a meklēšanu.

(Skat. ' 1923. g. „Valdības Vēstneša" 13. num.)
1929. g. 19. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants S p r o ģi s.

Sekretāra v. p. i., kara ierēdnis J aun alksnis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 17. jūlija rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz 2. Ventspils kājnieku
pulka kareivja Žanno-Vernera Heinricha dēla
Š t o 1 c a meklēšanu, kas uzsākta ar paziņojumu

š. g. ,,Valdības Vēstneša" 137. numurā.
1929. g. 19. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants Sproģis.

Sekretāra v. p. i., kara ierēdnis Jaunalksnis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. !6. jūlija lēmumu,
meklē uz sod. lik. 583. p. 2. pkt. pamata
apsūdzēto, Daugavpils apr. Kalupes pag. piederīgo,
dzim. 1879. g. 24. martā Vasiliju Jāņa d.
Vaņkovu, kuram sevišķu pazīmju nav.

Visām iestādēm un personām, kūjām zināma
minētā Vasilija Vaņkova dzīves un viņa mantas
atrašanās vieta, jāpaziņo Daugavpils 2. iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 17. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Bogdanovičs.

Sekretāra palīgs K. Smiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1929. g. 16. jūlija lēmumu,
meklē' pēc sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Rēzeknes pilsētas piederīgo Ābramu Dāvida d.
Halupoviču, 25 g. vecu, vidēja auguma,
ar gaiši brūniem matiem, kura pastāvīga dzīves
vieta pēdējā laikā bija Rēzeknē, Pleikšņu ielā .Ne 19.

Atrašanas gadījumā minētais Ābrams Dāvida d.
Halupovičs aizturams un nosūtāms Rēzeknes
1. iec. izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1929. g. 17. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Bogdanovičs.

Sekretāra pal. v. (paraksts).

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. jūlija lēmumu,
meklē Albertu Jēkaba d. Feldbergu, pie-
derīgu pie Alšvangas pag. Aizputes apr., 43 g.
vecu, apsūdzētu uz sodu lik. 276. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Feldberga atrašanās vieta, tiek lūgtas spert at-

tiecīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

Bulduros, 1929. g. 17. jūlijā. Ni 619.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Mildas-Zelmas P a i p a 1 s meklēšanu,

kas tiek meklēta ar sludinājumu ,,Valdības

Vēstneša" 1927. g. 33. numurā.
Ventspili, 1929. g. 17. jūlijā. Xs 15k 27.

Miertiesnesis R. Z e m o 1s.
Sekretārs K. Kanbergs.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, N° 331.

16557. Bergmans, Jānis Mārtiņa d. —
29617 29. g. (4. VI 29.).

16558. Bergers, Kārli? Kārla d. — 2527/21. g.
(182 B. 21. 1)."

16559. Bērziņš, Arvīds - Aleksandrs. —
27782/29. g. (27! 1 29.).

16560. Biinks, Indriķis. — 28190/29. g.
(30. 1!1 29.).

16561. Oilovs, Aleksandrs Jāna d. —
29568/29. g. (30. V 29.).

16562. Orozīts.Augusts Pētera d.— 26479'28.g.
(3. IX 28.).

16563. Jaškovskaja. Marta Nifanta m. —
20386/26. g. (19. V 26.).

16564. Jankovskis, Antons Antona d. —
22897/26. g. (24. XI 26.).

16565. Jaškovskaja, Marta N'ikfontiia irr. —
13352/25. ģ. (23. IV 25.).

16466. Jaškovskaja. Marta Nifantija m. —
13474/25. g. (27. IV 25.).

16567. Kupče, Kārlis Jāna d. — 27494/29. g.
(15. XII 28.).

16568. Kauliņš, Pēteris Andreja d. —
26535/28. g. (13.' IX 28.).

16569. Lapinskijs, Alberts Artūra d. —
13371/25. g. (23. IV 25.).

16570. Lapinski,Alberts Artūra d.—13491/25.g.
(27. IV 25.).

16571. Lauva, ļānis.— 28360/29.g. (25. IV 29.)
16572. Lubaniets, Pēteris Jura d.—28092/29.g.

(12. III 29.).
16573. Moisejevs, Moisejs Diniitrija d. —

27590/29. g. (2. I 29.).
16574. Namnieks, Artūrs. — 29503/29. g.

(13. V 29.).
16575. Nedzveckis, Pēteris Ignata d. —

26763-28. g. (21. IX 28.).
16576. Parādnieks (Parada), Broņislava Vi-

kentija m. — 26173/28. g. (21. VII 28.).
16577. Paulinš, Maksis Teodora d. -? 697/21.g.

(114/P. 21. I).
16578. Pero (Pāāro), Aleksandrs Mikeļa d. —

27600/29. g. (2. I 29.).
16579. Spagis, Kārlis Ernesta d. — 23871/ 27.g.

(17. VI 27.).
16580. Svirplis, Ludvigs Zigismundā d. ?—

29703/29. g. (8. VI 29.).
165811 Šīlītis, Jānis Pētera d. — 29519/29. g.

(10. V 29.).
16582. Soms, Jāzeps Staņislava d. —

22493/26. g. (18. IX 26.).
16583. Strāls, Kārlis Kārļa d. — 26506/28. g.

(3. IX 28.).
16584. Subačs, Elena Pētera m. — 29516/29. g.

(16. V 29..).
16585. Šukste. Boļeslavs Konstantina d. —,

17025'25. g. (16. XI 25.).
16586. Šuksta, Zofija Melkuļa m. — 11947/25.g

(147/Š. 24. VIII).
16587. Tauninš, Jānis Jēkaba d. — 29429/29.g.

(27. IV 29.).
16588. Vesmanis, Kārlis. — 29661/29. g.

(4. VI 29.).
Kriminālās pārvaldes priekšnieka v. (paraksts).

Darbvedis P. Kiepe.

Valsts bibliotēkai
(2. turpinājums)

laikā no 1928. g. 1. oktobra līdz 1929. g.
1. aprīlim dāvinājušasgrāmatasseko'personas un iestādes:

Nezināmi dāvinātāji — 30) Le petit
francais ou enseignement par l'image.
7. Ēdit, 1908;Fonne, A.FpaMM3THKacbp3H-
uvscKaro H3HKa. Cn6. IV H3,a.; 32) Rancv,
A. Abrēge de grammaire francaise. 5^1
ēdit. Cnē.; 33) Hauff. Mārchen. I. T.
3. Aufl. Cn6. 1901; 34) Ney, P. Der
Kinderfreund. Bd. I. 4. Aufl. 1909;
35) Mey, P. Moderne Erzāhlungen. Bd.22.
1909; 36) Baumgartner, And. Lehrgang
der Englischen Sprache. I. Teil. 13. Aufl.;
37) Thum, Prof. Dr. Rud. Neue englische
Grammatik. 1891; 38) Hall, J. and

Sonnenschein, E. An English grammar.
P. I. 1902; 39) Bbhm, Chr. Deutsches
Lesebuch. I. Teil. 1908; 40) FIopTyra-
jiOBt), A. B. KoMMeHTapiū h KjnoH-b ktj
pyK0B. ;i3T. asbiKa M. M. MnxaH.iOBCKaro.
Bhii. I—II. 1909; 41) FIoBH.zi.iH Hason-b.
HačpaHHbiH CTHxorBopeHiH. M. II. Haa. 10;
42) rpHHdpe.rcb.a'b, M. FIo.ihhh ciosapb
K-b khhfb Obh/o'h HasoH-b; 43) Dseesmu
grahmata skolām. 2. isd. 1912; 44) Freu-
denfeld, K. Waj sinatne peeralidijuse
ka Deewa naw? 1911; 45) Ruliķis, J.
Sistemātisks diktāts. 1904; 46) Sundu
Pēteri*. Pareisrakstiba. Rigā. 1911:
47) Osols, K. Pareisrakstibas mahziba.
II isd. 1910; 48) Tehvvijas Feļetons.
1897; 49) Dawis, 1. Skolas Draugs.
II d. II isd. Rigā. 1908: 50) Laiminsch,
A. Skola. II sehj. II isd. 1908;

51) Laiminsch, A. Skola. II sehi. II isd.
1902; 52) Laiminsch, A. Skola". I sehj.
11 isd. 1901; 53) Birkerts, A. Latvvijas
wehstures chrestomatija. 1 daļa; 54) No
nahvves dsihwibā. Rigā; 55) Pilnīga
tiziba. 1911; 56) Spiritisms. 1910;
57) Zittautu rakstnieki IX. Maksims
Gorkijs. Rigā. 1901; 58) Senkevvitsch.
Tahļos Amerikas purwajos. Rigā. 1901;
59) L., L Latvvijas vvalsts; 60) Goba-
Alojeetis, J. Latvvijas kalnos un lejās.
1905; 61) Kuru deenu swehti un ka-

pehz? 1909; 62) Wehl kahdas basnizas
dseesmas. 2. Turp. Rigā. 1899; 63) Seng-
busch, Sch. Ihss atturības mahzibas kurss.
1910; 64) Pludons. Latvju literatūras
vēsture. Jelgavā. 1908; 65) Millers,
Wold. Dseltenais spoks. Rigā; 66) Mo-
dersohns, E. Tizigajo aisbrauksehana.
Leepajā; 67) Dsejas un dseesmas par
Gauju un\Vidsemes Schvveizi; 68) Meyers,
F. B. Jaunekļi, neļaujatees aisrautees!
Rigā. 1907; 69) Binde, Fr. Kapehz
isglihtots zilvveks newar tizet bibelei?
70) Akuraters, J. Zilweks; 71) Asars, J.
Mahksla un tikumība. Riga. 1904;
72) Steinbergers, G. Wisswarigakais dsihvves
jautājums. 1901; 73) Tulikstosch gadu
vvalstiba bibeles gaismā; 74) Mosus
pirmā grahmata. Rigā. 1914; 75) Rudzi-
tis, Ed. Seeweetes usdewums zihņā pret
schuhpibu; 76) Blumbergs, agr. J,
Mahksligo mehslu ismehģinaschana. 191 i;
77) Konkurenze patehretaju beedribu
starpā; 78) Petrovvs, G. Nost ar schuh-
pibu; 79) Dseesmu grahmata skolām.
2. isd. 1912; 80) Dawis, J. Wadonis.
Riga. 1898. 4 eks.; 81) Plūdonis. Latvju
literatūras vēsture. I d. 1910. 2 eks.;
82) Saihsinajumi rakstos. Sast. D. Bruhk-
sehis. Limbaschos. 1913. 2 eks.;
83) Grihns, J. Seno laiku wehsture.
3. isd. Riga. 1920. 2 eks; 84) Koopera-
tors. 1913. JV° 1; 85) Miihlenbachs, J;
Wadonis tizibas mahziba un bihbeles
lasisehanā; 86) Ehrmanis, J. Kristigas
tizibas mahziba. Jelgawā. II isd. 1903;
87) Ahboliņsch, J. Sistemātisks diktāts.
Zehsis. 1903; 88) Glaesers. Wezas un
jaunas garigas dseesmas; 89) Eb^okh-
MOB-b, A. BospojK^enie cejia h Koone-
paiiin. III H3A.; 90) EjKCHeAt^bHbift
oxpbiBHOH KajieHAapb „Kooneparopa-
rpa>KflaHHHa" na 1918r.; 91)<I>poMemT-b ,B.
ČČMaHbl JiaBOMHHKOB-b; 92) PyKOBOACTBO
Kl> (bopM3M'b CWeTOBOACTB3 Bi PaioH-
Hbix-b 06-bejtHHeHiHx-b KoonepaiHBOB-b;
93) Ornero aarcKie KpecTbHne cra^H xo-
pouuo >KHTb. H3^. III 191Y ; 94) Ebao-
khmobij , A. A. OGHOBJienie KyjibTypbi;
95) OpjiOB-b, H. A. KaK-b ycrpaHBaTb
co6p. h jieKLŪH. 1918; 96) Flpasa h 06-
jmHHocTH Kooneparopa. 2-oe Hs/ianie;
97) XeHCHH-b, M. Hto nojunen-b shstb h
.a-B.naTb iJieH/b noTpe6nT. o6mecTBa. Il-oe
H3fl. ; 98) BonpocHHK-b no Koonepaiiin ;
99) 3y6pHMeH-b, A. A. Htrb snarnH —
H-BTb x.TB6a ! 100) LLIaApHH-b, M. Koone-
parop-b Han3Ham<y. 3. hsa. ; 101) Kam>
bc-b y My>KHKa b-b ^o,iry ocrajiHCb ;
102) Bn.ib6paH^T-b, npodp. P. SHanenie
iiojpeSHTe.ibHaro o6mecrB3; 103) Boro-
jitnoB-b, M. BoHna h dpHHaHCbi; 104) On>
Ma,naro k-b 6ojibuiOMy. 1916; 105) Jle6e-
flCB-b, A. H. B-b noMomb carnooSpsso-
Baniro; 106) Jlocyrb Pafioiaro. Ne 1.
1912; 107) Bo.ime6Hbift Kopa6.ib. 4-oe
H3n.; 108) flHHay, K. yxo/rb 3a 3y6aMH;
109) BHpHHUKJH, B. CnpSBOHHHK-b pa3-
B-BA4HK3. 1913; 110) BtcTHHk-b Me.iKaro
K-pe^Hia. N° 9. 1917; 111) Fop6yHOB-b-
FIoca^OB-b, H. >KHBaa .iro6oBb. MocKBa.
1896; 112) KoonepaTHBHbift ce.ibCKiH ka-
.ieH ,iapb na 1918 r. 2 eks.; 113) >Kyp-
H3^-b coBtiinaHifl iipeacTaBHte^ieH coiosh.
og-beAHHeHift 10— 11 Mapra 1917 r.;
114) PtsaHOB-b, /1-p-b Mej. M. M. ApxHno-
ocHnoBKa; 115) Se.ibreH.vtī,, B. V^scrie
KoonepaTHBHbixi> opraHHsauift; 116) jende,
A. Dseesmas un katķisms \Vidsemcs
skolām; 117) Palevvitsch. J. Dseedaschanas
mahziba tautas skolām . 2. isdevvums;

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gadu . . . Ls 22— (sanemot eksped.) par:
* ,, gadu . . . „ JA— , ' £
- mēn „ 6,- gadu . . . Ls 8,_

, , 2,— Va gadu 10,—
Pasūtot pa 3 mēn „ 5,-
pastu un pie ' ». ' ,'0
^ tkalp ārde- Par atsevišķu
vgjlem ... „ —,12 numuru. . . „ —,10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^^^Ē^^Š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
4Cs^J»^ ŠŠāģ^^'h)kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^j^^g^p^#^ Rīgā, pilī X» i. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^w " w

Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un
flotei.

Pārgrozījums Valsts zemes bankas
statūtos.

Pārgrozījumi likumā par virsdienesta kara-
vīriem.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1929. gada 19. jūlijā
Ni\ 440.

Paaugstinu pēc izdienas kapteiņa pa-
kāpē Jātnieku pulka virsleitnantu Leonu
Trinko, skaitot no 1929. gada 7. februāra.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministra v. i. B. Berents.



118) 5%.iou.epKOBeirb, FI. CnpaBOMuan
KHHra h caMoyiHTe./ib juihJKe.itsHO.āop.
MacTepOB-b. 5 hsa. 1909; 119) Jensen, W.
Hunnenhlut;120)HcTopHHecKiHB'BCTHHK"b
38 r. T. CXLIX—CL. 1917; 121) Cospe-
MeHHbiH Mip-b. 1915 r. N°2; 122) Ccmpe-
MeHHbiH Mip-b. 1915 r. Ns 3; 123) Cospe-
mchhmh Mipi». 1917 r. No 1; 124) BeneMia-
mhhob-b, B. A.iKoro^H3M-b h Koonepaiiia;
125) Kpioi<0B-b, C. /J,-BTH-rpa}KitaHe 6y-
Avmaro; 126) Cvs/ta-ibiiefi-b, K. Koonepa-
iiin h npocBtmeHĪe. 2-oe H3fl.; 127) Fla-
jKHTHOB-b, K. A. FIonyjiHpHbie .neKiiiH no
TeopiH KOonepaiiiH. FleTporpa/Cb. 1917;
128) <t>poMMem>, B. Ochobh noxpe6H-

Te. nbHOH Koonepauin; 129) MacnoB-b, C.
MipcKoft tciOB-Eicb. 1916; 130) OranoB-
CKifl, H. H. BoHHa h seMe-zibi-iasi Koone-
pauifl. 1917; 131) XeficHHi>, M. FlHCbivia
K"b noTpe6HTe^iflM'b. 6. H3A-; 132) Ha-
CTOJibHHH Ka^ en^apb ,,KOonepaTopa rpa»c-
AaHHna" na 1918 r. Flerporp.; 133) Bam-
KHpoB-b, K. KaK*b yKp-feiiHTb noTpe6Hieflb-
ci<ie KoonepaiHBbi? 1917; 134) BesbiMHH-
H33 , M. 3obht6 >KeHiu,HHy. 1917; 135)
Tepe, FI. Pa6oH3H Koonepaiļisi B-b Fep-
MāHiH; 136) HHKo;ibcoHi, H. Ha sap-fc
KOonepaiiiH; 137) XeftcHH-b, M. Florpe-
6HxejibCK3H KOonepsiiiH B-b Jļamu; 138)
BoHflapeB-B, C Mscthsh Toprosan h no-
Tpe6HTeJibCKaH jiaBKa. MocKBa. 1917;
139) ToTOMianu-b, npHB. aoii. B. Koone-
pauĪH h 6opb6a cb jopopobhshoh. 1916;
140) CrenanoB-b, H. Ko-onepaum bt> scm-
jieA"BJiiH h npoMbimjiennocra; 141) Xefl-
CHii-b, M. Mto Tai<oe noTpeČHrejibHoe
o6mecxBo; 142) TaTaptvKOB-b, A. Pa6omn
h Koonepaiiia; 143) Cy3,a,a,/ibneB-b, K. I

KpejHTHoe TOBapHutecTBO h ero no.ibsa;
144) FlajKHTHOB-b, K. H. F. MepnbīmeB-
ckJh; 145) >KHifb, 111. KoonepaiļiH nan-b
SKOHOMHHecKaa nporpaMMa; 146) Xh>khji-
KOB"b, B. B. HaMaiKH no.nHTH4ecKHX-b
3H3HĪH; 147) UaBMA-b, F. Mto Aaerb no-
TpeČHte.ibHoe o6mecTBO vKCh-b pa6onaro
1916; 148) FIoao.ibCKifi, H. M. KparKoe
pyKOBOACTBO juin oiviuaTejiefi h ycTponx.
KypcoB"b h MTenift no i<oonepauin; 149)
KooneparHBHbiH 33kohi> MocKBa. 1917;
150) HepennH-b, H. B. Kaicb OTKpbisaTb
h secxH khhjkhvio xoproB/uo. 1909;
151) PyflHHUKiH, C. H. >Ke.x^3HO ueMCHx-
H3H K0HcxpyKitia; 152)KoHHeBx>, H.FpH6bi.
1915; 153) KotpOA'b, ,A. A. Xyxopci<oe
pascejienie. 1907; 154) 3jieKxpHMecxB0
h ero npHM'BHeHie bt> o6biflenHofi hchshh;
155) OMepKH no TOBapoB-|\zi.-BHiio. Bbin. IV;
156) /J,MHxpieB-b, B. Maftna-Bnpa. 2. hsa.;
157) FopbKJH, M. ©OM3 FopA-feeB-b. 2. H3A-
1916; 158) Adām. Attas. Stuttgart;
159) Svstem. Lehr- u. Handbuch der
Buchbinderei. Her. v. P. Adām. I Bd.
Dresden — Blasewitz; 160) Svstem. Lc.hr-
u. Handbuch der Buchbinderei. Her. von
P. Adām. II Bd. Dresden — Blasevvitz;
161) Svstem. Lehr- u. Handbuch der
Buchbinderei, Her. von P. Adām I! I Bcl.
Dresden — Blasevvitz; 162) OjibXHH'b, H.
Pvkoboactbo kt> OeMaTHOMv ZLbjiv;
163) HexbiKca, M. Heptenie ajir peiviec-
jiei-mHKOB-b h Kverapen. Očnuift i<ypcb;
164) Deutsche Buchbinder-Zeitung. Berlin.
1905; 165) Bauer, H. L. B ade' s Illu-
striertes Buchbinderbuch; 166) OjuieH-
Aopcp-b, npocp. Hobhh MexoA"b Bbiyn. h
IipaBHJIbHO HHTatb ... H3 fj)paHU,. flSUlit.

4. H3j. 1883; 167) B-B.iouepKOBeu.-b, H.
Axjiaci> Hepxe>KeH Kib cnpsBOMHofl kumf-b
h c3MoyHHxe.ib. 5-oe hsa. Cn6. 1909;
168) Dawis, J. Skolas Draugs. II d.
Rīgā. 1904. (Turpmāk vēl.)
?

mi
1%.āS.iWŠlJHlfflf „ I

Rīgas apgabaltiesas 3. civjlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 13. februāri Cirstu
pag. mir. Pētera Pētera d. Brāķa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L Na 4817

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7648 Sekretāra pal. (paraksts).

H?wnwywOT»»lfc ^B———i»a»-'

Ārzemes.
Kara sākums starp Ķinu un Krieviju?
Londonā, 19. jūlijā. Reiters telegrafē

no Osakas (Japānā), ka pēc tur saņem-
tām vēl nepārbaudītām ziņām sarkanā
armija esot uzsākusi uzbrukumu
pret Mandžūriju un ieņēmusi ro-
bežas pilsētiņas Mtndžuli un Po-
graničnaju. -

Šanhajā, 19. jūlijā. Reiters ziņo no
privātiem avotiem, ka krievu kars-
spēks pie Blagoveščeriskas vakar
esot mēģinājis pārcelties pār robež-
upi Amūru. Ķiniešu karaspēks esot
atklājis uguni un piespiedis krie-
vus atkāpties. LTA.

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana. Latviešu folkloras

krātuvei (Rīgā, Valdemāra ielā N°36-a) iesūtījuši
dažādas tautas tradīcijas š. g. jūnijā: P. Anto-
nevičs Asarē — 1 (konā ar iepr. 46 var.); V. Bajārs
Mežvidos — 28/1828); M. Bērziņš Umurgā —
— 13/3128); M. Bruņinieks Jēkabpilī — 61/121);
E. Čukurs Rūjienā — 2 (4); A. Daufļiilis Raznā —
45/145); L. Oaleniece Rīgā — 845/1561); A. ļakans
Rīgā — 739/923); N. K- Alūksnē — 32 (84);
K- Krūmiņa Madonā — 29 (586); B. Riekstiņš
Rīgā — 62 '(14192); J. Riekstiņš Rīgā — 23 (2084);
H. Sprinģe Rīgā — 161 (1034); K. Tīģeris Sātiņos
— 16 (717); Z. Veipa Varakļānos — 114 (887);
J. Zaikovs Rīga — 282 (961); pamatskolas:

Bātes — 63 (323): Kalētu — 313 (1935): Jēkabpils
vidusskola — 15 (266). . H

Kopā par jūniju — 3022; pavisam Krātuvē ^531307 variantu.
Latviešu folkloras krātuve sirsnīgi pateicas

visiem krājējiem un teicējiem un lūdz iesūtīt tei-
kas par putniem: Kāpēc gulbis nedzied?
Kā cēlies stārks un kāpēc viņam melni spārni?
Par pūces spārniem. Kā apogi 'cēlušies? Vālodze
Kā žagata taisnību meklēja? Cīrulis. Kā Dievs
zvirbuli sapinis? Par lakstīgalu un viņas dziesmu.

KURSI.

Rīgas biržā, 1929. gada 20. jūlijā.
Devīzes

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa ..... 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 71,95—72,^0
100 Šveices franku 99,55—100 3o
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu ..... 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,05—209,10
100 Vācijas marku '. 123,55—124 15
100 Somijas marku- 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 86—94

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisjjas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 30. oktobrī ' Meņģeles
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Kalnriekstiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, lega-
tārieni, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
7647 L. J\2 4392

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 4. jūnijā Rīgā mir.
Jura Jāņa dēla Priedes ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 4821

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7650 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 22. janvārī Rigā mirušā
Andreja Mārtiņa d. Dombrovska
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības-kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N°4840

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšs. v. A. Veidners.

7651 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 25. martā Jaungulbenes
papastā mirušā Jēkaba
Jāņa dēla Vieglā ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņ?
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas. L. N° 4816

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7649 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 20J4. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 1. janvārī Rīgā mir.
Pētera Anša d. Karnupa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai Mesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4849

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7652 Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. ub
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 7. maijā Mei'renu pag.
mir.Voldemāra Jāņa d. Baškera ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. No 4282

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7653 Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 23. febr. mir. 'Mārča
Kontera, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
L. JV2 4794 7654

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 31. martā Rīgā mirušā

Kristapa Kristapa dēla Kūl-
berga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. N° 3198

? Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšs. v. A." Veidners.

7655 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. .civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 8. novembrī Siguldas
pagastā mirušās Alides-Emmas
Pētera meitas Ervolds, dzim.
Cīlenbergs ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
gk mantiniekiem, legatāriem, fi-
tdikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JNe 4822

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7659 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. Litenes pag ', mir.
Andreja Otto dēla Skrodeļa
(Skrodera) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kredi-;
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
L. J\i> 4850. 7662
Priekšsēd. v. Ai Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 17. februāri ' Dzelzavas
pag. mir. Pētera Jāņa d. Līcieša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs4841

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšs. v. A. Veidners.

7656 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 9. aprīlī Majoros mir.
Osvalda-Fridricria Friča d. Kimza
ai. Kemzis ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī

?sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. JVs 4831

Rīgā, 1929 g. 3. jūlijā.
Priekšs. v. A. Veidners.

7657 Sekretāra pal. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 9. septembri mirušā
Jāņa Friča dēla Virzes ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3 jūlijā.
L. Ne 4815 7658

Priekšs. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo.paziņo, ka 1929. g.
30. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks attaisīts un no-
lasīts 1928. gada 18. aprīlī Lē-
durgas pagastā mirušā Zelmas
Pētera m. Robulis testaments.

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8680 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 23. martā Rīgā mirušā
Andreja Jura d. Dērica (Dehritz)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to,tiesības kā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikommisā-
rijiem, kreditoriem u. t.t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā līs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 4808

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7661 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 3. aprīlī ' Rīgā
mirušā Afanasija Jāņa dēla
Nikitina ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzis kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
L. No 4842. 7663
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra p. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 31. martā Kusas pag.
mirušā Andreja Andreja dēla
Avotiņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommisā-
rijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ns 4839

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7664 Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918.g.l6.jūlijā mir.Jāņa Pētera d.
Vi|um?ona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L No 4820

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7660 Sekretāra paLJparaksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1929. gada 2. jūlija
lēmumu ir atzinusi Berku
Šajā dēlu Šulmani par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgā parādnieka, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kup atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī'' .

Rigā, 1929. g. 5. jūlijā.
L. Ns 958/29. g. I g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
7786 Sekretāra p. P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Cirgaļu pagasta tiesas lūgumu
uzaicina visas personas, kurām:
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
4. jūnijā publicētol924. g. 17. jū-
lijā Aumeisteru pagastā mirušā
Paula Pētera d. Skujiņa 1924. g.
13. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Paula Skujiņa mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. LNs 575/29.g.

Rīgā, 1929. g.. 4. jūlija.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

7646 Sekretāra p. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 28. februārī Rankas
pagastā mirušā Andža Jana d.
K ( a v i ņ a ir atklāts mantojums
un uzaicina, kamir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4538

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

7665 Sekretārs (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 17. maijā Rīgā mirušā
Ādolfa-Joachima - Kārļa- Ferdi-
nanda Kārļa d. B a 1 k a ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņ ā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4824

Rīgā, 1929. g. 3. jūlijā.

Priekšsēdēt. v. A. V e i d n e r s.
7666 Sekretārs (par aksts).

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik-
"1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 25. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 21. maijā mirušā
Mārtiņa Jēkaba d. Uspīļa testa-
mentu.

Jelgavā, 1929. g. 17. jūlijā.
L. Ne 2142/1929. g. 8691

Priekšsēdētāja v. P. "Stērste.
" Sekretārs Mittel hofs.

Jēkabpils iec. miertiesnesis ,

1929. g. 13. jūti. caurskatijjs
Ābrama K'eimana apsūdzību p ēc
s. 1. 209. p., par tīrības neie-
vērošanu savā maizes ceptuve ,
Jēkabpilī, Smilšu ielā Ne 40 un
ar tiesas pavēli nosprieda:
Ābramu Kleimani sodīt ar nau-
das sodu piecpadsmit (15) latiem,
vai pierādīta maksātnesp ējas
gadījumā ar arestu uz četrām
(4) dienām un spriedumu izslu-
dināt uz apsūdzētā rēķina.
8714z Miertiesu, (paraksts).



Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 19! 1. g.
28. maijā pēc v. st. mirušā
Jāņa Kondratija d. Girdzenoka
atstāto mantojumu kādas tiesības
Kā mantniekiem, legatāriem,fidei-
Iiommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
desmit mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas

Vaid. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par sp
zaudējušām. L. Ns 355a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

7900o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Ludzas pilsētas valdes telpās
1929. g. 19. oktobrī, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un ci-
tiem zemes piederumiem, kura
atrodas Ludzas apr., Nerzas pa-
gastā, Lideksnas sādžas viensētā
un piešķirta Matvejam Stepana
d. Timošenko (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" Ns —, lapas
pusē — kārtas Ns—).

2) Saimniecība sastāv no:
ā) zeme kopplatībā 12,5 ha,

3) Solīšana sāksies no Ls 600
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kūjas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a. Drošības naudu i/no trešā
pantā minētās summas,
t. i. Ls 120.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecibu, ka pir-
cējam atļauts iegūt no.
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz Vs
no nosolītās summas. Pārējās 4/s
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 18. jūlijā. Ne a27989.
8699 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrodošos Rīgā, Valdemāra
ielā Ne 1-b, pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Vilakas pag. valdes telpās
1929. g. 23. oktobrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
Viļakas muižas jaunsaimniecības
Ne 673 F un piešķirta Augustam
Bogdana d. Prancanovam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" Nel77,
lapas pusē 11, kārtas Ne 70968).

2) Saimniecība sastāv no:
zemes kopplatībā 24,40 ha.

3) Solīšana sāksies no Ls 141
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varojam Valsts . zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās sumas, t. i.
Ls 280.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pii-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7s no nosolītās summas. Pārējās
*/a jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk' kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību,

Rīgā, 1929. g. 16. jūlijā.
Ns a 62413

8700 Valsts zemes banka.

Valsts zemes bankas
Liepājas nodaļa, atrod. Liepājā,
Kūrmājas prosp. 2, pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekustamu
mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma, pa-
ziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) Kuldīgas apr. valdes telpās
1929. g. 23. augustā, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Kuldīgas apriņķī, Padures pag.,
Padures muižas ' jaunsaimniecība
Ne 65 F un ir piešķirta Antonam
Veikšanām (skat. ,'Zemes Iericīb.
Vēstnesī" Ne 84, lapas pusē 6,
ar kārtas Ns 45613).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17 ha —

2 ha aramzemes, 9 ha
pļavu, 5 ha ganību, 1 ha
malkas meža;

b) dzīvojamā ēka, klēts, kūts,
šķūnis, pirts — visas ēkas
jaunas.

3) Solīšana sāksies no Ls 2035.

4) izsole varēs piedalīties per-
sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-,
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu >/„ daļu no
trešā pantā minētās summas
t. i. Ls 407;

b. centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircē-
jam atļauts iegūt no Valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksāta drošības nauda līdz '/,
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 18. jūlijā. Nsa 62242
Valsts zemes bankas

8679 Liepājas nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. mirta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai :

1) Ludzas pilsētas valdes telpās
1929. g. 19. oktobrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Ludzas apriņķī, Nerzas pagastā,
Lideksnas sādžas viensētā un
piešķirta Spiridonam Archipa d.
Tolstopjatovam.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 54 pūr-

vietas.
3) Solīšana sāksies no Ls 1700.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu Wno trešā
pantā minētās summas, t. i,
Ls 340,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
Izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 18206

1929. g. 18. jūlijā.
8702 Valsts zemes banka.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistra š. g. 25. jūnijā ir apstipr.
Kacēnu pagasta meliorācijas sa-
biedrības ,.Kudrovas avoti" sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta me-
liorācijas sabiedrību reģ. IV daļas
272. 1.' p. ar ]*> 1443.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.
Kudrovas muižā, c. Kacēniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8579z Darbvedis Brandts.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības rhi-
nistris š. g. 25. jūnijā ir apstipr.
Lakstiņa purva un apkārtnes
mel. sab. statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedr.
reģ. IV daļas 270. |.. ar Ne 1441.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr., Krustpils pag.
Kuncu mājās. c. Krustpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis "Brandts.

zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 25. jūnijā ir apstipr.
Barkavas pag. mel. sab. ,,Klints "
statūtus. Sabiedrība ir ie\ .
meliorācijas sabiedr. reģ. IV daļas
268. I. p. ar Ne ' 1439.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Barkavas pag.
„Kaučos", c. Barkavu.

Daļas vadītāja v. J. Pel
858Iz Darbvedis Brand

Daugavpils pilsētas polic. 2. iec.
pr-ks paziņo, ka 1929. g. 24. jūl.,
pīkst. 10, Rīgas ielā .Ne 66, tiks
pārdotas vairāksolīšanā Aneles
Vitorts piederoša dzīvokļa iekārta.

:;ētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz \.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
ļ apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
iela .Nš 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības uz Ls 81,95 apmierinā-
šanai 1929. g. 21. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torsos pārdos Ivana Šuserta ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Ilūkstes apriņķī Skrundalienes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2983 un sastāv no Jaun-
Salenze muižas zemes gabala
,,Ivanovka Ne 12".

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1200,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 17. jūlijā. 8743
Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Krāslavā, Domes ielā
Ne 24, paziņo:

ka nozīmētā uz š.g. 17. augusta
Broņislava Stambrovska nekust,
īpašuma 5/2] ideāla daļas, at-
rodošos Daugavpils apr., Krā-
slavas pag. ar nosaukumu
,,PeIednes māja" Zemkopības
ministrijas prasības Ietā
Ls 1562,48 apmērā, saskaņā ar
Valsts zemes bankas Latgales
nod. š. g. 21. jūn. rakstu
Ns 157067 pārdošanu atsaucu.

Krāslavā, _ 1929. g. 17. jūlijā.
8720z Tiesu izp. (paraksts).

ll 1 iMII

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā 240,
paziņo:

1)' ka Valsts zemes bankas
prasības uz Ls 136,25 ap-
mierināšanai, 1929. g. 21. sep-
tembri, pīkst. 10, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
uz publiskiem torgiem tiks pārdots
Staņislava Baranovska nekustams
īpašums, kurš atrodas Ilūkstes
apriņķī, Sventes pagastā ar ze-
mes ' grām. reģ. Ns '3324 un
sastāv no Vec-Sventes muižas
zemes gabala ,,Gaisini Ns 51F
un 51Fa";

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 1.000,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls800;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiečoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 17. jūlijā. 8741
Tiesu izpildītājs G. Biernis.

J*ļ'»——W^W^i——i^——^

Cifu iestāšu i
jiš3.iwiāzļu$mi. \

W-.-'Mn—ittJMi ? . ? im ii,,mi—i—Btf

Valsts zemes banka,
atrod. Rigā, Valdemāra ielā
Ne 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Līvānu pilsētas" valdes telpās
1929. g. 18. oktobrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura atrodas
Daugavpils apriņķī, Vārkavas
pagastā, Brišku sādžas šņoru
zeme un piešķirta Savelijam Jāņa
d. Leščovam (skat. ,,Zemes Ierīcī-
bas Vēstnesī" Ns— lapas pusē —
kārtas Ns —).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 7,495 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) Drošības naudu >/8
no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 80; b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas apliecību, ka
pircējam atļauts iegūt no Valsts
zemes fonda iedalītu saim-
lueeiuu

.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
i/6 no nosolītās summas. Pārējās
4 0 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 18. jūlijā. Ns a 25261.
8701 Valsts zemes banka.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā 240,
paziņo:

1)' ka Valsts zemes bankas
prasības uz Ls 141,40apmierinā-
šanai 1929. g. 21. septembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Feodora d.
Kuročkina nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Ilūkstes apriņķī,
Kurcuma pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3212 un sastāv
no zemes gabala ,,Ludvinovo ",

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls .1500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1100;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā;

1929. g. 17. jūlijā. 8742
Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Zemkopības min. kultūrtechn.
daļa paziņo, ka zemkopības mi-
nistris š. g. 25. jūnijā ir apstip-
rinājis Viesītes mel. sab. ,,Leja "
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģ. IV
daļas 273. 1. p. ar Ne 1444. '

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Viesītes pag.,
c. Viesīti.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8578z Darbvedis Brandts.

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
pr-ks paziņo, ka 1929. g. 22. jūl.,
pīkst. 10, 3. Janvāra ielā Ne 47.
tiks pārdotas vairāksolīšanā Men-
deļa Dimanta piederošas šādas
mantas: bufete un 6 melnas
krāsas krēsli.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz \ 8?09z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ne 240, paziņo:

1) ka Valsts * zemes bankas
prasības Ls 206,76 apmierināšanai
1929. g. 21. septembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Žaņa Jāņa d. Narķa ne-
kustamu īpašumu, kurš atrodas
Ilūkstes apr. Laucesa pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4056 un
sastāv no Kalkūnes Berkenhegen
muižas zemes gabala ,,Abeļi
Ns 50F un 50Fa";

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2400;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3596;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēķabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 17. jūlijā. 8740
Tiesu izpild. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

t,z civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079'. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
maija mēnesī mirušā Andreja
Valtera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstn. ". Termiņā nepieteiktas
-tiesības ieskatīs par spēku zau-
dēiušām. L. Ne 1473a 29.
. Daugavpilī, 1929. ģ. 3. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
7<inio Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,

4. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
15. aprīlī mirušā Miķeļa Jāņa d.
Prekeļa atstāto mantojumu kā-

tiesības kā mantniekiem,
etāriem, fideikommisāriem,

kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.

" Vēstn.". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 1441a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 3. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

7902o Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija,
,uz Vasilija Vņebračnova, tagad
pēc uzvārda Akuratnija, lūgu-
mu par nekustamas mantas, sa-
stāvošas no zemes gabala ar no-
saukumu Stepanovka, platībā
10 desetīnas, Jaunlatgales (bij.
Ludzas, senāk Ost.rovas) apriņķa,
Gauru (senāk Višgorodas) pa-

ļā Sencenkas ciemā (Seļcas)
otrā daļā, ievešanu zemes grāmatu

ļstrī, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
komrajsijai par to paziņojumu

?4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā.nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar nespastrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām. Ns 34:8

Daugavpilī, 1929. g. 3. jūlijā.
Komm..priekšsēd. v. A. Bergs.
'7B74o £pkrpf -riarhv I Sfrazds

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Vasi lija V ņ ebr a č n o va, tagad
pēc uzvārda Akuratnija, lū-
-gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Saneva Gora sādžas
^viensētas

Ns
8,-platībā 6 desetinas

432 kv. asis, Jaunlatgales (bij.
Ludzas, senāk Ostrovas) apriņķa
Gauru(senākVišgorodas) pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Va!d. Vēstn.", pretējā

gadījumā nepieteiktas tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar nespatrīda-

mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 3. jūlijā.
7675o Ne 3426.
Knīnm. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa (Ivana) Sergeja dēla
Nemņaseva lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
Maļinovkas sādžas viensētas Ne>5,
platībā 5 desetinas 1305 kv. asis,
Rēzeknes apriņķa Silajāņu paga-
stā, ievešanu ' zemes grāmatu

istrī, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald .
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības 'skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norādī-

tās nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. -M42.

Daugavpilī, 1929. g. 3. jūlijā.
Komm. priekšsēd. v. A. Bergs.
7676o Sekret-.darbv .J. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Daugavpils ielā
Ns 74, dz. 25, paziņo:

1) ka Ziemeļu bankas a/sab.
prasībās par Ls 82.000— 1929. g.
24. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Malvines - Lines - Šarlottes Blum-
bergs nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā Ne37,
II hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 159 (grupā 19, grunts
Ns 78), un sastāv no Sv. Jura
patversmes dzimtsrentes grunts
gabala 1384 kv. metru platībā ar
ēkām un piederumiem, atrodoša-
mies uz viņa;

2) ka īpašums priekš pu-
bliskiem torgiem apvērtēts par
Ls 140.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 237,000— un
atzīmēm par prasību nodrošinā-
jumiem par Ls 121,151,20;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 18. jūlijā.
8734 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
26. jūlijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā Ne 30 32. II ūtrupē
pārdos Johna Nelsona kustamu
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. jūlijā.
8744 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
1929. g. 11. janv. caurskatijis
Ļeiba Rotbarta apsūdzību pēc
s. 1. 209. p., par tīrības neie-
vērošanu savā gaļas veikalā,
Jēkabpilī, Akmeņu ielā Ns 8 un
ar tiesas pavēli nosprieda:
Leibu Rotbartu sodīt ar naudas
sodu piecpadsmit (15) latiem,
vai pierādīta maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz četrām
(4) dienām un spriedumu izslu-
dināt uz apsūdzētā rēķina.
87,17z Miertiesu, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesn., saskaņā ar savu
1929. g. 15. jūlija lēmumu un
civ. proc. lik. 14604 '.—1460. p.
ar šo atsauc Pētera Grigorija d.
Stepčenko ģenerālpilnvaru, izd.
Antonam Michaila d. Protasovam
un apliecinātu pie Zilupes notāra
Vikentija Dukaļska 1928. g.
16. martā ar Ne 584.

Zilupē, 1929. g. 15. jūl. NslSObl.
8718z Miertiesn. , (paraksts).

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
1929. g. 10. jūnijā caurskatijis
Joseļa Rotbarta apsūdzību pēc
s. 1. 209. p., par tīrības neievē-
rošanu savā gaļas veikalā Jēkab-
pilī, Akmeņu ielā Ne 3 un ar
tiesas pavēli nosprieda: Joseli
Rotbartu sodīt ar naudas sodu
piecpadsmit (15) latiem, vai pie-
rādīta maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz četrām (4) dienām
un spriedumu izsludināt uz ap-
sūdzētā rēķina.
87152 Miertiesn. (paraksts).

Jēkabpils iec. miertiesn., 1929.g.
10. jūnijā caurskatijis Elja Rot-
barta apsūdzību pēc s. 1. 209. p.,
par tīrības neievērošanu savā
gaļas veikalā Jēkabpilī, Pasta
ielā Ne 41 un ar tiesas pavēli
nosprieda: Elju Rotbartu sodīt
ar naudas sodu piecpadsmit (15)
latiem, vai pierādīta maksātne-
spējas gadījumā ar arestu uz
četrām (4) dienām un spriedumu
izsludināt uz apsūdzētā rēķina.
8716z Miertiesn. (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jāņa Gustava dēla Birn
bauma lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no zemes
g'abala ar nosaukumu ,.ferma
Retči Ns 6", platībā 55 desetinas
480 kv. aris, Jaunlatgales (senāk
Ludzas) apriņķa Balvu pagastā,
kādu nekustamo mantu lūdzējs
mantoja no sava tēva Gusta
Friča d. Birnbauma, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
siļai par to paziņojumu 4 mēnešu
I'?ikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valti. Vēstu.", pretējā
gadījumā nepieteiktas tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un

līs lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes, grāmatu
reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar nespatrida-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. s. 3. jūlijā.
7677o Ns 3434.
Komm. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.



Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 25. jūnijā
ir apstiprinājis Baltmuižas-Gul-
benes mel. sab. ,,Nākotne" sta-
stūtus. Sabiedrība ir ievesta meli-
orācijas sabiedrību reģistra IV
daļas 267. 1. p. ar Ne 1438.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ilūkstes apriņķī, Prodes pagasta
namā, c. Subati.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8582z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 25. jūnijā
ir apstiprinājis .Nepras mel. sab.
statūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācicijas sabiedr. reģistra
IV dalās 266. 1. p. ar Ne 1437.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apriņķī, Maltas pag.,
Zemskas sādžā, c. Antonopoli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8583z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 25. jūnijā
ir apstiprinājis Smārdes mel. sab.
,,Rūķis" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģistra IV daļas 276. 1. p. ar
Ns 1447.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Tukuma apriņķī, Smārdes pag.
Klūgas mājās, c. Tukumu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8575z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 25. jūnijā
ir apstiprinājis lies, Naudītes,
Lielauces un Bēnes mel. sab.
,,Āžu purvs" statūtus. Sabiedrī-
ba ir ievesta meliorācijas sabie-
drību reģistra IV daļas 275. I. p.
ar Ns 1446.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavas apriņķī, lies pagasta
Plēsuma mājā, c. Auci.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
8576z Darbvedis Brandts.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 25. jūn.
ir apstiprinājis Lubejas melio-
rācijas sab. ,,Kultūra" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģ. IV daļas
278. 1. p. ar Ns 1449.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Madonas apr., Lubejas pag.
namā, c. Madonu.

Daļa vadītāja v. J. Pelsis.
8577z Darbvedis Brandts.

Rīgas apriņķa valdes
sludinājumā (š. g. ,,V. V."
157. numurā) par Nurmižu lauk-
saimn. skolas papildēkas izbūves
darbu izdošanu mazāksolītājiem
š. g. 26. jūlijā, pīkst. 12, at-
tiecībā uz drošības naudu ievie-
susies kļūda : Ls 120,— vietā
jābūt Xs 1ZOO

8745 Apriņķa valde.
Rīgas pasažieru stacijas pr-ks

ziņo, ka pēcmaksas apliecība
Ns 17712 par sūtījumu Rīga-
Pasažieru-Madona Ne 194267 no-
zaudēta. 8704z

ŪTRUPE.
Rīgas muita,

Valdemāra ielā Ns 1, š. g. 9. aug.,.
pīkst. 10, M. 8. noliktavas telpās
pārdos atklātā vairāksolīšanā ap-
mērām 200 mtr. dabīga zīda au-
dumus, kā arī citas manufaktūra
galantērijas, tabakas preces un
alkoholiskus dzērienus.

Pārdodamās preces apskatāmas
ūtrupes dienā. 8707z

Muitas priekšn. v. Rubis.
Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Vijciema pagasta valde,
Valkas apr., dara zināmu, ka
Vijciema-Plāņu pagasta rajona

ārsta „Doktorāta" mājas
koka un mūra iekšas pār-

būves darbi
tiks izdoti mazākprasītājiem
š. g. 27. jūlijā, iemaksājot drošī-
bas naudu 10°/0 no summas par
Ls 2000, kamdēļ, ja kāds vēlas
šos darbus uzņemties, lūdzam ie-
rasties minētā dienā Vijciema
pag. namā pie padomes pīkst. 11
dienā uz mazākprasīšanu (solī-
šanu). 1

8537r Pagasta valde.

Daugavpils pils. polic. 2. iec.
pr-ks paziņo, ka 1929. g. 25. jūl.,
pīkst. 10, Rīgas ielā Ns 66, tiks
pārdotas vairāksolīšanā Broņi-
slavam Vitorda piederošs dīvāns.

Minēto dīvānu varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 8710z

Madlienas polic. iec. pr-ks iz-
sludina, ka š. g. 13. aug., pīkst.
11 no rīta pie Taurupes pag.
nama vairāksolīšanā tiks pārdotas
Rūdolfam Lukstiņam piederošas
trīs govis, novērt, katra par
Ls 150, dēļ parāda piedzīšanas
par labu Nikolajam Āboliņam.

Trešās Rīgas savstarpējās kredītbiedrības,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 18,

Bilance uz 1. jūliju 1929. g.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase, 2.394,67 Apgrozības kapitāls 61.000,—
Tekošs rēķins Latvijas bankā. . . . 2.007,68 Rezerves kapitāls 14.138,5»
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs . . 14.906,79 Speciāli rezerves kapitāli 135.000,31-
Ārzemju valūta 6.139,14 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . . 84.179,—
Vērtspapīri*) 10.950,04 Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . . 22.385,3a
Diskontēti vekseļi: Ls Tekoši rēķini 506.085,48-

a) portfelī. 381.530,22 Pārkīlāti vekseļi: Ls
b) pie korrespondentiem 220.230,15 601.760,37 a) Latvijas bankā . . . 170.104,64

Diskontēti solovekseļi 211.030,67 b) citās kredītiestādēs. . 5.978,90 176.083,54-

Aizdevumi , 14.500'— Spec. tek. rēķins pret vekseļiem Lat-
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar vijas bankā 10.009,—

vērtspapīriem 33.733,97 Korrespondenti Nostro 6,99
Korrespondenti Nostro 4.366 ,52 Korrespondenti Loro 4.397,80
Nekustama manta 200.000,— Procenti un kommisija . . . . 67.425,18-
Inventārs 2.682,50 Nama pārvaldes ieņēmumi 28.358,—
Atmaksājami izdevumi 4.036,42 Nodokļi 867, 51
Pārējie aktivi 162,06 Dividende . ' 6.440,93
Procenti un kommisija .. 24.415,85 Pārejošas summas . ' . 44.886,8?
Tekoši izdevumi 35.491,70 Dažādi pasīvi 12.153,76-
Nama pārvaldes izdevumi 4.830,91 __

Ls 1.173.409,29 Ls 1.173.409
^
29

Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls Ls ITT, , -.-, . i„
a) portfeli 20.961 67 > R _ezerves kapitāla Ls Ls
b) pie korrespondentiem 622- 21583 67 SF£S??L' ' i .'.' -' 10-950

'^—'— ^i.ob-3,o/ Dazadi vērtspapīri. _^ —,04 10 950,0*

8370 Valde.

Līvānu pilsētas valdei
vajadzīgs bilancspējīgs

grāmatvedis.
Alga Ls 110 mēnesī, pieņem-

šana š. g. 29. jūlijā, pīkst. 7 vak.,
pilsētas valdē.

Kandidāti tiek lūgti rakstiski
pieteikties līdz š. g. 29. jūlijam,
pieliekot dokumentus par izglī-
tību un līdzšinējo nodarbošanos,
vai ierasties personīgi pieņemša-
nas dienā. Vēlams pilsētu paš-
valdībā strādājis. 871 Iz

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas prefektūras 9. iec. pfc-ks
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu Rīgas apr. apsardz.
pr-ka izd. 1920. g. 30. jūl. apliec.
Ns 1085 uz Jaciničs Ādolfa v.,
dzim. 1888. g. 12. martā, iedzīv.
Reznas ielā Ns 2, dz. 20. 8677z

Rīgas prefektūras 9. iee. pr-ks
izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu velosipēdu num.
Ns 4347, izd. no manis š. g.
23. martā Jānim Vinogradovs,
iedzīv. Vitebskas ielā Ns 8, dz. 13.

8678z
Daugavpils pils. prefektūra iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. BLNsO19957,
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
19. jūn. ar Tritona Strogonova
vārdu. 7734o

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozāudētozirga pasi
Ns 194/07221, izd. 1925. g. 14.dec.
no šīs pag. valdes ar Marijas
Binģers vārdu. 7694o

Jēkabpils apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 476/20076, izd. no
Sunākstes pag. valdes 1926. g.
13. apr. zirgam dūkanas-rūdas
krāsas, krēpes dūkan-rūdas, 9 g.
vecs, 138 cm augsts, zvaigzne
pierē. 7688o

Kandavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec, (dublikātu)
Ns' 1935, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1928. g. ar Eduarda
Baklanca vārdu. 8639z

Kaunatas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem zemāk
min. nozaudētos dokumentus:

1)iekšzemes pasi, vecā parauga,
izd. no Kaunatas pag. valdes
1927. g. jūn. mēn. Ns 4142, ar
Arkādijs Benedikta d. Korsaks
vārdu un

2) Latvijas pasi ser. NL
Ns 002031, izd. no Kaunatas pa-
gasta valdes 1927. g. 7. nov. ar
Vladislavs Skrebeļs un karaklau-
sības apliec. Ns 7036, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka
1924. g. 31. aug. ar Vladislavs

Skrebeļs vārdu. 8545z

Lejasciema pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi Ns 84
ser. PZ Ns 019284, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 19. sept. ar
Erharda-Otto Bušmaņa vārdu.'

Liepājas pils. 3. iec. pol. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
jaunā par. kara klausības aplie-
cību Ns 7238 ar Žaņa Ernesta d.
Veidemaņa vārdu, izd. no Liepā-
jas kara apr. pārv. 1926. g.
20. martā 7735o.

Madonas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. MT Ns022988
izd. no Stāmerienas pag. valdes
1928. g.' 14. martā ar Ādolfa
Lesina vārdu. 7705o

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu kara klausības
apliecību Ns 4326, izd. no 10. Aiz-
putes kājn. pulka kom. 1927. g.
26. maijā ar lijas Movša d.
Bergera vārdu. 7624o

Doles pag. valde izsludina par-
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz
pasi ser. NP Ns 009971, izd. n»
šīs pag. valdes 1928. g. 2. janv
ar Kārļa Briezes vārdu. 7753»

Izveltas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JT Ns 011171, izd. no šīs.
pag. valdes 1928. g. 16. jūn. ar
Rozālijas Butāns vārdu un
2)'zirga pasi Ns 516/19413, izd
no šīs pag. valdes 1926. g..9.martā
ar Kuzmas Romāna d. Madrida
vārdu. 7754o

Rundēnu pag. valde atsauc
savu sludinājumu, ievietotu š. g.
,,V. V." 115. num. par Latv.
iekšz. pases ser. BK Ns 011308,
izd. no Rīgas prēf. 1928. gr
28. sept. ar Aleksandra Loseva
vārdu, nozaudēšanu, jo šī pase ir
atrasta un skaitāma par derīgu.

sāudLksw»Ji**iBf.

Mīlgrāuja
pārtikas biedrības valde
sasauc statūtu 32. pantā pare-
dzētā kārtībā

pil biedru sagulti
svētdien, 4. augustā 1929. g_.
biedr. ,,Ziemeļblāzma '' telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas..
2) Valdes ziņojums.
3) Statūtu grozīšana.
4) Revizijas kommisijas ziņojums..
5) Pusgada pārskata pieņemšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-.

likumi. 8735 Valde.

Akc. sab.

Naukšēnu alus darītava
ārkārtējā Minis
notiks Rūjienā, Lauksaimnieku,
bankā, Rīgas ielā Ns 2, 1929. g.
18. augustā, pīkst. 2 dienā.

Dienas kārtība:
1) sabiedrības mantas pārvēr-

tēšana;
2) kapitāla paaugstināšana;
3) statūtu grozīšana.
8705z Valde.

m—

Liepājas tirgoņu un rūpnieku
savstarpējās kredītbiedrības
otrā ārkārt. biedru

pilna sapulce
notiks otrdien, 1929. g.6. augustā,.
pīkst. 7 vakarā, Kredītbiedrības-
telpās, Kungu ielā Ns 9, ar

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) statūtu papildināšana.

Sapulce ir otrreizēja un sa-7
skaņā ar statūtu §, 31, skaitīsies-
pilntiesīga pie katra biedru
skaita. 8712z Valde.

Mirušā Matīsa Kaudzīša at- -
stātā

kustamā manta
tiks pārdota pret tūlītēju sa-
maksu, atklātā ūtrupē, Vecpie-
baigas „KaIna-Kaibēnos" š. gr
2. augustā, sākot no pulksten
1 dienā. 8650
Testamenta izpildītāju komiteja.

Rīgas kalpot, artelis „Ekspress"
izsludina, ka š. g. jūnija mēnesī ir
pazudusi, Rīgas vispārējo kal-
potāju arteļa ,,Ekspress" statūti
(oriģināls). 8706z Valdi._

Jaunekļu Kristīgā savienība iz-
sludina par nederīgu ziedojumu
vākšanas listi Ns 37, kura ir no-
zaudēta. ' 8719z

Kura būvniecības pOrualde
izsludina

muktas izsolei:
1929. g. 29. jūlijā Rīgas būvju grupā:

1) Pīkst. 10 uz remontdarbiem ēkā Ns 10/12 Rīgā, Valdemāra
ielā par summu apm. Ls 1879;

2) pīkst. 10,30 uz plauktu ierīkošanas darbiem arķīvā Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 10 12 par summu Ls 2025,11;

3) pīkst. 11 uz pārbūves darbiem ēkā Ne2 Baldones ielā Ne 1,
par summu Ls 21851,16;

1929. g. 6. augustā Rīgas būuju grupā:
4) pīkst. 10 uz jumta remontdarbiem ēkā Ne 2 Valmierā pie

stacijas par summu Ls 1636,70.

1929. g. 29. jūlijā Daugaupils būuju grupā:
5) pīkst. 10 1) uz remontdarbiem ēkā Ns 98 Daugavpils cie-

toksnī par summu Ls 1930,34: 2) turpat ēkā Ne 97
par summu Ls 1835,86; 3) turpat dzīvokļos ēkā
Ns 31 par summu Ls 3145,36; 4) turpat dzīvokļos
ēkā Ne 15 par summu Ls 2839,71; 5; uz remot-
darbiem Daugavpils prettilta apcietinājumu ēkā
Ns65 par summu Ls 2218,36; 6) uz remontdarbiem
ēkā Ns 24 Daugavpils cietoksnī par summu
Ls 1118,77 un 7) remontdarbiem ēkā Ns 26 turpat
par summu Ls 1810,48.

1929. g. 6. augustā Daugaupils būuju grupā:
6) pīkst. 10 uz dzelzbetona griestu ierīkošanas darbiem ēkā

Ns 94 Daugavpilī par summu Ls 19.683,22;

7) pīkst. 10,30 uz griestu remontdarbiem zirgu stallī Ns 108
Daugavpilī par summu Ls- 1771,25;

8) pīkst. 11 uz iekšējiem remontdarbiem ēkā Ne 28 Daugavpils
Cietoksnī par summu Ls 3891,50;

9.) pīkst. 11,30 uz klozetu ierīkošanas darbiem ēkā Ns 116 Daugav-
pilī, par summu Ls 2626,43;

10) pīkst. 12 uz atejas jaunbūves darbiem pie ēkas Ne 104
Daugavpilī par summu Ls 2623,81;

11) pīkst. 12,30 uz remontdarbiem ēkā Ne 116 Daugavpils cietoksnī
par summu Ls 2028,37;

12) pīkst. 13 uz remontdarbiem ēkā Ne 338 Daugavpils cietoksnī
par summu par Ls 5623,37;

13) pīkst. 13,30 uz remontdarbiem klubā, ēkā .Ne 43 Daugavpils
cietoksnī par summu Ls 2140,60.

Darbi minēti 5. p. var tikt izdoti kopā kā viens objekts vai
katrs darbs atsevišķi.

Iepriekšējā drošība iesniedzama uz 1. p. minētiem darbiem
Ls 150, 2. p. — Ls 150, uz 3. p. — Ls 1500, uz 4. p. — Ls 150, uz
5. p. — kā vienu objektu Ls 1300 un atsevišķi attiecīgi Ls 150, 150,
300, 250, 200, 100, 150, uz 6. p. — Ls 1800,' uz 7. p. — Ls 150, uz
8. p. — Ls 350, uz 9. p. — Ls 250, uz 10. p — Ls 250, uz 11.p. —
Ls 150, uz 12. p. — Ls 500 un uz 13. p. — Ls 200.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garantētos
vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties parastā darba
laikā attiecīgi Kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju grupā,
Citadelē Ne 24 un Daugavpils būvju grupā, Daugavpils cietoksnī,
Embotes ielā Ns 26. L 2417 8738c

Valsts saimniecības departaments,
valsts linu fabrikā, Ptiiķelē (5 klm. no Puiķeles stacijas) izdos

jauktā izsolē 1929. g. 29. jūlijā, pīkst. 10 dienā,
Valsts linu fabrikas Puiķelē pils skārda jumta
un notekcauruļu labošanas un krāsošanas darbus
ar uzņēmēja materiālu. Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: ,,Uz
valsts linu fabrikas Puiķelē pils jumta labošanas un krāsošanas
darbu izsoli 1929. g. 29. jūlijā", nomaksāti ar 80 sant. zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles dienai valsts linu fabrikai Puiķelē, vai ari
izsoles dienā tieši izsoles kommisijai. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
linu monopola nodaļai, uz tekoša rēķina Latvijas bankā Ns 1322,
vai arī valsts linu fabrikas Puiķelē pārzinim, vai arī jādod izsoles
noteikumos paredzētais nodrošinājums 10% apmērā no piedāvājuma
vērtības, bet ne mazāk, kā Ls 100.

Ar izsoles vispārējiem un techniskiem noteikumiem var iepa-
zīties Linu monopola nodaļā un valsts linu fabrikā Puiķelē darba
dienās no pīkst. 9—15. 8713o

Šoseju i zeiMi deportamenls
izsludina š.g.31. jūlijā, pīkst. 11, savās telpās Gogoļa ielā 3, ist. 468,

jauktas mu un mmizsoles
šādiem dmbiem:

1) Carnikavas stacijas pievedšosejas jaunbūves zemes darbi
no km 26,484 līdz km 29,000, garumā 2,516 km. Nodrošinājums
Ls 2900.

2) Vidzemes šosejas kapitālais remonts no km 132.0 līdz
km 134,0 un no km 174,0 līdz km 176,0, t. i. uz 4,0 km. Nodroši-
nājums Ls 2200.

3) Jelgavas-Meitenes šosejas kapitālais remonts no km 21,0
līdz km 27,0, t. i. uz 6,0 km. Nodrošinājums Ls 4200.

4) Bauskas-Salatas šosejas jaunbūve no km 0,014 līdz km 5,750.
Nodrošinājums Ls 5000.

5) Jelgavas-Tukuma šosejas būve no km 12,436 līdz km 14,918.
Nodrošinājums Ls 3300.

6) Varakļānu pilsētas — Varakļānu stacijas ceļa jaunbūve ,
garumā 5,694 km. Nodrošinājums Ls 5400.

7) Bruģa jaunbūve Varakļānu pilsētas robežās uz 2,000 km
gara gabala. Nodrošinājums Ls 3300. L 2421

Tuvākas ziņas dep-tā, ist. 467, parastā darba laikā. 8737o

<&wāļu Hapu komiteja
izdos rakstiskā izsolē

hotlolmūra aplikšanas darbus
Brāļu kapos.

Izsoles noteikumus var saņemt komitejas darbnīcas kantori,
Ķīšezera ielā Ns 1. š. g. 22. un 24. jūlijā, pulkst. 10—12.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs iesniedzami līdz š. g.
2. augustam pulkst. 14. 8733

Šoseju un zemesceļu departamenta
I rajona inženieris

š. g. 27. jūlijā, pīkst. 11, savā kancelejā Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1,
dz. 3, noturēs

otrreizēju jauktu izsoli
par 2 pievedceļu būvi pie Jumpravas stacijas.

Nodrošinājums pie izsoles Ls 1000,—. L 2405
Tuvākas ziņas kancelejā parastā darba laikā. 8736

vūlsts Smiltenes uldussRolD
vajadzīgs zīmēšanas, rasēšanas f Iffllflfff jf

un mākslas vēstures dAUlUlUJ j)
kurš varētu pasniegt arī zēnu rokdarbus. Lūgumraksti, apmaksāti
ar 80 sant. zīmognodokli, iesniedzami vidusskolas kancelejā līdz
š. g. 10. augustam, pievienojot arī dokumentus par izglītību un
īsu dzīves aprakstu. L 2321 1* 8461 Direktors.

Dundagas virsmežniecība
1929. g. 29. jūlijā, pīkst. 12, Dundagas pag. Mežamuižā, virsmežn.

kancelejā, izdos jauktā izsolē

I iec. mežziņa jaunbūvējamās saimniecības
ēkas būvdarbus.

Iemaksājamā drošības nauda Ls 200. Kā drošības naudu
pieņems arī Latvijas bankās un kredītiestāžu garantiju veidā,

Rakstiski piedāvājumi apmaksāti ar zīmognodevu Ls 0,40
iesniedzami slēgtās aploksnēs Dundagas virsmežniecībai līdz 1929.g.
29. jūlijam, pīkst. 12. Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.

Dundagā, 1929. g. 18. jūlijā. Ns 499.
8739o Dundagas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 160 20.07.1929��$桭瑸쎘㥏��㈠
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192ꂎ␘␘����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Iekšlietu ministra biedrs T. Veržbickis�頝稜颃気鄎͠ぞ惫朎⺖
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���� 
	Article
	H ?wnwywOT»»lfc ^B———i»a»-' Ārzemes.����㌶
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Trešās Rīgas savstarpējās kredītbiedrības,������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


